



SNCC.D.0001



No. EXPEDIENTE
Click here to enter text.
No. DOCUMENTO
Click here to enter text.

Página 1 de 1
22 de marzo 2021.

Cuerpo Especializado de Seguridad Portuaria (CESEP)

SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN
UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES
DEL CUERPO ESPECIALIZADO DE SEGURIDAD PORTUARIA (CESEP)

No. Solicitud: CESP-DAF-CM-2021-0009

Objeto de la compra Adquisición de pinturas y materiales
ferreteros para uso en esta Institución. Rubro:

Planificada: Si

Detalle pedido

Ítem	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto
1	CUBETA DE PINTURA BLANCO COLONIAL	Unidad	6	6,500.00	39,000.00
2	CUBETA DE PINTURA BLANCO 00	Unidad	4	5,225.00	20,900.00
3	GALONES DE PINTURA AZUL POSITIVO	Unidad	20	950.00	19,000.00
4	CUBETA DE PINTURA GRIS CLARO	Unidad	10	5,225.00	52,250.00
5	CUBETA DE PINTURA GRIS OSCURO	Unidad	2	5,225.00	10,450.00
6	GALONES DE PINTURA AMARILLO TRAFICO	Unidad	4	1,340.00	5,360.00
7	GALONES DE PINTURA BLANCO TRAFICO	Unidad	4	1,340.00	5,360.00
8	GALONES DE PINTURA ALUMINIO	Unidad	4	1,500.00	6,000.00
9	GALONES DE PINTURA CAOBA	Unidad	3	1,340.00	4,020.00
10	GALONES DE THINNER	Unidad	10	325.00	3,250.00
11	BROCHAS DE 3	Unidad	8	60.00	480.00
12	BROCHA DE 2	Unidad	8	50.00	400.00
13	BROCHA DE 1	Unidad	8	30.00	240.00
14	PORTA ROLO	Unidad	5	75.00	375.00
15	MOTA ANTI GOTAS	Unidad	11	75.00	825.00
16	EXTENSIÓN PEQUEÑA PARA PINTAR 2MTS	Unidad	2	250.00	500.00
17	GALONES DE PINTURA GRIS CLARO INDUSTRIAL	Unidad	2	1,495.00	2,990.00
18	GALONES DE PINTURA AZUL POSITIVO EN ACEITE	Unidad	2	1,500.00	3,000.00
19	GALÓN DE PINTURA BLANCO PARA NEVERA	Unidad	1	1,500.00	1,500.00
20	PINCELES DE PINTAR NO 10	Unidad	4	45.00	180.00
21	ESPATURA DE 4	Unidad	5	150.00	750.00
22	GALONES DE OXIDO ROJO	Unidad	3	743.30	2,229.90
23	MASKING TAPE MAMEY	Unidad	5	100.00	500.00
Subtotal				128,750.00	

Observaciones. Adquisición de pinturas y materiales ferreteros para uso en esta Institución.

MELQUIADES MERÁN LEBRON,
1er. Teniente, ERD.
Encargado de Compras, ERD.

